ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к трудовому договору от 18.07.2016 № 8

	14.03.2017
	№ 1

Москва

Общество с ограниченной ответственностью «Стройсервис», именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице генерального директора Собакина Ивана Романовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и бухгалтер Федорова Елена Семеновна (на дату заключения трудового договора Блохина Елена Семеновна), именуемая в дальнейшем «Работник», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. В связи с изменением персональных данных работника Стороны определили, что трудовой договор заключен с Федоровой Еленой Семеновной в соответствии с паспортом серии 45 09 № 286546, выдан ОВД района Митино г. Москвы 13.03.2017.
2. Изменения, вносимые в трудовой договор настоящим дополнительным соглашением, вступают в силу с 14.03.2017.
3. Все остальные условия трудового договора остаются прежними.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

Работодатель:                               Работник:
Общество с ограниченной ответственностью       Федорова Елена Семеновна
«Стройсервис»                                  Паспорт: 05 09 № 286546
Адрес (место нахождения):                      Выдан 13.03.2017
125430, г. Москва, ул. Барышиха, д. 54.        ОВД «Митино» г. Москвы
ИНН 7733562487                                 Код подразделения: 772-087
КПП 773301001                                  Место жительства: г. Москва,
                                               Пятницкое ш., д. 37/1, кв.12

Генеральный директор Собакин    И.Р. Собакин   Федорова    Е.С. Федорова
                     14.03.2017                14.03.2017

Экземпляр дополнительного соглашения получила   Федорова   Е.С. Федорова
                                                14.03.2017

[bookmark: _GoBack]